
Preisliste TSB Shop 2014
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A B C
Preisliste  TSB-Shop

TSB Bannerfahne (1,20 x 3,00 m) mit Stab 66,00 €
TSB Verbandsfahne  (1,00 x 1,50 m) mit Stab 42,00 €
TSB Hiss-Fahne (1,00 x 1,50 m) mit Oesen 37,00 €
TSB-Verbandspin Pin farbig 3,00 €           
Tassen-/Gläseruntersetzer (Pad) 2,50 €           
Aufkleber 1,00 €           

Vereinsmeisterabzeichen  gold 3,00 €           
Vereinsmeisterabzeichen  silber 3,00 €           
Vereinsmeisterabzeichen  bronze 3,00 €           

Kreismeisterabzeichen      gold 3,00 €           
Kreismeisterabzeichen      silber 3,00 €           
Kreismeisterabzeichen      bronze 3,00 €           

TSB-Böller-Abzeichen 6,00 €           
TSB-Vorderlader-Abzeichen 6,00 €           
TSB-Ordonnanzgewehr-Abzeichen 6,00 €           

Leistungsnadel des TSB mit Urkunde 4,00 €           
Wiederholungsanhänger mit Urkunde 2,00 €           

Schießsportabzeichen  TSB   gold mit Urkunde 10,00 €         
Schießsportabzeichen  TSB  silber mit Urkunde 9,00 €           
Schießsportabzeichen  TSB  bronze mit Urkunde 8,00 €           

Schießbuch 2,50 €           
Neue Varianten Blankourkunden 1,00 €           
ab  500 Stück  10 % Rabatt
ab 1000 Stück  20 % Rabatt 

ISSF-Regeln 13,00 €         
Sportordnung DSB - im Ordner 22,00 €         
Sportordnung TSB - Druck 3,00 €           

Porto- und Versandkosten Päckchen/Paket (Pauschale) 6,00 €           
Porto- und Versandkosten Brief (Pauschale) 3,50 €           

alle Preise inclusive Mehrwertsteuer

Kerstin Panzer
Schatzmeisterin


